
Hotel: EDV-Code

Flughafen:

Ort:

Entfernung zum Flughafen 9

Katalog Seite 53

Hinweis

Saisonzeiten

Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E Saison F

03.01.-16.04. 18.04.-20.05.20.05.-03.06.03.06.-15.07.15.07.-29.07.29.07.-21.08.

16.10.-31.12. 25.09.-16.10.11.09.-25.09.28.08.-11.09.21.08.-28.08.

16.04.-18.04. 31.12.-02.01.

Preise

Belegung Verpflegung EDV-Code 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag 1 Woche Verl.-Tag

2 ÜF DZK 347 50 382 55 452 65 522 75 592 85 697 100

2 ÜF DZS 417 60 452 65 522 75 592 85 627 90 732 105

2 ÜF DZLX 522 75 557 80 627 90 732 105 767 110 837 120

1 ÜF EDK 589 84 649 93 768 110 887 127 1.006 144 1.184 169

1 ÜF EDS 708 101 768 110 887 127 1.006 144 1.065 152 1.244 178

1 ÜF EDLX 887 127 946 135 1.065 152 1.244 178 1.303 186 1.422 203

4 ÜF VBZ 278 40 313 45 366 52 418 60 436 62 506 72

Ermäßigung für Kinder / mindestens 2 vollzahlende Personen

Saison A Saison B Saison C Saison D Saison E Saison F

100% 100% 100% 100% 100% 100%

10% 10% 10% 10% 15% 15%

Im Zeitraum 03.01. - 27.01. bzw. 13.11. - 30.12.2017: Abschlag pro Person/Nacht Euro 5 im Doppelzimmer bzw. € 3 pro Person/Nacht im Vierbettzimmer. 

WI-FI im gesamten Hotel kostenlos. Parkplatz Euro 15 pro Tag. Hunde nicht gestattet.

Information

Mindestaufenthalt 2 Nächte an Ostern und Silvester.

Zustellbett Erwachsener ab 2 Jahre

Kinder 0-1,99 Jahre im Babybett

Einzelzimmer = Doppelzimmer Komfort

Einzelzimmer = Doppelzimmer Superior 

Einzelzimmer = Doppelzimmer Deluxe

Vierbettzimmer

Saison E Saison F

Zimmer

Doppelzimmer Comfort

Doppelzimmer Superior

Doppelzimmer Deluxe

Hotel Alma di Alghero **** AHO 1040

Alghero

Alghero

Hotelpreis pro Person und Tag in Euro

Saison A Saison B Saison C Saison D
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KOMBI-PROGRAMM

Kombinieren Sie Ihren Hotelaufenthalt auf Sardinien mit Einzelleistungen wie Transfer, Mietwagen usw. aus unserem Bausteinprogramm.

Transferkosten je Strecke ab Flughafen Alghero je Auto für 1-3 Personen Euro 38,- bzw. je Minibus für 4-8 Personen Euro 56,-.

Ihre Flüge nach/von Sardinien buchen wir gerne zu tagesaktuellen Preisen.

Hotel_Alma_di_Alghero_2017_Preisliste 2 von 3 08.11.2016



Verl.-Tag
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